
СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
( ПЕРВОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ 
V сессии

от 05.03.2025 года № 57
р.п. Горьковское

Об итогах работы 
агропромышленного комплекса Горьковского района,

Комитета по сельскому хозяйству и продовольствию Администрации 
Г орьковского муниципального района Омской области 

за 2024 год и задачах на 2025 год

Заслушав информацию Койфмана Е.И., заместителя Главы 
муниципального района, председателя Комитета по сельскому хозяйству и 
продовольствию Администрации Горьковского муниципального района 
об итогах работы агропромышленного комплекса Горьковского района, 
Комитета по сельскому хозяйству и продовольствию Администрации 
Горьковского муниципального района Омской области за 2024 год и 
задачах на 2025 год, Совет Горьковского района Омской области решил:

Информацию об итогах работы агропромышленного комплекса 
Г орьковского района, Комитета по сельскому хозяйству и продовольствию 
Администрации Горьковского муниципального района Омской области за 
2024 год и задачах на 2025 год принять к сведению.

/
S t s ' /

Председатель Совета ~ С.Д. Канунников


